平成 23年 5月 13日

各       位

会 社 名 日 新 商 事 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 筒井 博昭

（コード番号 7 4 9 0  東証第二部）

問い合せ先 総 務 部 長  中 島  博

Ｔ Ｅ Ｌ 0 3 － 3 4 5 7 － 6 2 5 1

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 5 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．昇格取締役候補者

 専務取締役 田 名 部 陽 介 （現 常務取締役）

２．新任取締役候補者

 取締役エネルギー本部長 青 木 修 三 （現 執行役員経営企画室長）

３．就任予定日

 平成 23年 6月 29日

以 上